
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 34/245/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 09.07.2019r.

w sprawie: upoważnienia Wicestarosty i Członka Zarządu do podpisania umowy z firmą GRAWER Łukasz Markiewicz na
wykonanie filiżanek z nadrukiem .

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 511)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważniono Pana Pawła Długoborskiego - Wicestarostę i Pana Grzegorza Maksymowa – Członka Zarządu do podpisania
umowy z firmą GRAWER Łukasz Markiewicz na wykonanie filiżanek z nadrukiem w ilości 180 szt. za kwotę 4500,00zł
(słownie: cztery tysiące pięćset złotych 00/100 brutto).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 34/245/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 09.07.2019r. (19,6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-245.pdf

